rolarí CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  \ V /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

0"

•14

Indica a senhora Prefeita que seja providenciada a limpeza de todos os
ribeirões da cidade em especial do Ribeirão Graipu proximidades do
Beco Antônio Alves Maciel

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido da população guanhanense
considerando a proximidade do período chuvoso.

smar es
Ver or

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2018.

Rua Doutor Odilon Behrens, O 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n°.: 238/2018

Assunto: Resposta à indicação n°. 120/2018

Data: Guanhães/MG, 05 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo à Indicação:

• N°. 120/2018 de autoria do nobre vereador Osmar Gomes Fidélis, solicitando que seja

providenciada a limpeza de todos os ribeirões da cidade em especial do Ribeirão Graipu,

proximidades do Beco Antônio Alves Maciel.

Temos a informar o seguinte:

• A indicação foi encaminhada ao Secretário de Infraestrutura Urbana, Sr.

Geraldo Wagner de Oliveira, que informou que estão aguardando a compra

de equipamentos de proteção individual e as ferramentas necessárias para

atender a demanda acima solicitada.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

f
DORIS CAMPOS COLHO

PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTISSIMO SENHOR
NIVALDO DOS SANTOS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contatoWeuanhaes.ma.zov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27